
趣意書 

 

東成区民まつりは、昭和５１年から心と心のふれあうコミュニティの場として毎年 

盛大に開催されてまいりました。 

本年も、神路公園と東成スポーツセンターにおきまして来る令和７年 11 月 23 日（日） 

に「第 4７回東成区民まつり」を開催いたします。 

つきましては、東成区民まつりを地域の方々のご期待に応え住民相互の連帯感を 

はかり、より充実したく存じますので、皆様へは大変恐縮ではありますが広く浄財 

のご協賛（寄付）を募らせていただく次第でございます。 

ご協賛（寄付）に際しては、皆様の御心を広く地元の皆様へお伝えさせていただ 

くため、貴社名（店名）またはご氏名を配布するプログラムへの掲載（10,000 部） 

をおこないます。 

区民や市民活動団体・地元企業等が協働し、より一層の地域コミュニティの活性 

化に繋がる事業を目指し、区民まつりの運営に取り組んでまいります。 

どうぞこの趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

第 47 回東成区民まつり  実行委員会 委員長 石塚 克哉 

 

■協賛金は、東成区民まつり実行委員会 事務局の(一財)大阪市コミュニティ協会東成区支

部協議会にて取扱わせていただきます。 

①協賛申し込みは、プログラム作成の都合上、8 月 29 日までに事務局必着でご提出くださ

い。 

②協賛金（寄付金）の納付は、9 月 26 日までにお納めいただきますようお願いいたします。 

③納付先：東成区民まつり実行委員会 事務局 

〒537-0014 大阪市東成区大今里西 3 丁目 2-17 東成区民センター内 

☎ 06-6972-0717  fax 06-6972-0838 

Mail higashinari-center@citrus.ocn.ne.jp 

③お振り込みを利用される場合は以下の口座にお振り込みいただきますようお願いいたし

ます。（大変恐縮ではございますが手数料は協賛者様のご負担となります） 

 

金融機関名称  三菱ＵＦＪ銀行       支店名称    今里支店 

預金種別      普通                       口座番号 ５０５８５８６ 

口座名義    一般財団法人 大阪市コミュニティ協会 東成区支部協議会 


